[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _28.12.2012_  №_347_
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 11.05.2012 №102
             Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         В постановление администрации города Слободского  от 11.05.2012 № 102  «Об утверждении  ведомственной целевой Программы «Выявление, учет, выполнение работ по ремонту и предоставлению свободных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Слободской» на 2012-2016 годы» внести изменения:

            1. Изложить строку 5 паспорта Программы в новой редакции:

	Объемы и источники

финансирования

Программы
	Всего – 2699250,10 тыс. руб.

В том числе:

2012 год – 699 250,10 руб.,

2013 год – 500 000,00 руб.,

2014 год – 500 000,00 руб.,

2015 год -  500 000,00 руб.,

2016 год -  500 000,00 руб.

        2.  Раздел 2 Программы «Цели и задачи Программы, сроки ее реализации, программные мероприятия»  дополнить:

       -  проведение работ для перевода нежилых помещений в жилые.

      3. В разделе 3 Программы  «Обоснование ресурсного обеспечения » объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы изложить  в новой редакции:

          «Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы – 2699250,10 руб.

               В том числе:

               2012 год – 699 250,10 руб.,

               2013 год – 500 000,00 руб.,

               2014 год – 500 000,00 руб.,

               2015 год -  500 000,00 руб.,

       2016 год -  500 000,00 руб.».
          4. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации города Рязанова А.Н.
  5. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
     Глава администрации

     города Слободского                        С.А.Кашин
 _____________________________________________________________________

     ПОДГОТОВЛЕНО:

     Главный специалист по учету

     и распределению жилья                                                                           Е.Н.Устюжанинова

СОГЛАСОВАНО:

     Заместитель главы администрации,

     начальник финансового управления

администрации города Слободского                                                 С.Ф. Пузанкова
Заместитель главы

     администрации города Слободского                                                      А.Н. Рязанов

     Ведущий специалист-юрист

     правового отдела
                                                                    А.Н. Халявин

Разослано: дело – 2, финансовое управление – 2, Рязанову А.Н.-1, Ашихминой Е.О.-1, регистр -1, орг.отдел – 1, ЦБ -1.